به سایر منسوبین جنبش کمونستی (م.ل.م) کشور نیز تعلق میگیرد تا طبق اعلامیه قبلی سایر گروه ها سازمانها و افراد انقلابی جنبش نیز در این کار زار اصلاحی و انتقادی سهم فعال گرفته و برخورد نقادانه خوش را به اطلاعیه (کمیته وحدت...) برسانند تا به یاری آنها کمیته... بتواند برنامه و اساس نامه را به عالیترین کیفیت تدوین و به کنگره مؤسس حزب کمونست واقعی تقدیم نماید.

کمیته وحدت جنبش کمونستی (م.ل.م) افغانستان

۲ سنبله ۱۳۸۲ مطابق ۲۸ اگست ۲۰۰۳

مارکسیسم و رویزیونیسم

سال های ۱۸۴۸-۱۸۷۱ دوره ای حاد جهش های بزرگ و انقلاب ها بود که از یک طرف با از بین رفتن سوسیالیسم تخیلی ما قبل مارکس، رشد مارکسیسم، گسترش و استحکام اندیشه های آن میان طبقه کارگر قابل ملاحظه و چشم گیر شد، و از جانب دیگر احزاب مستقل پرولتری از قبیل انترناسیونال اول (۱۸۶۴ - ۱۸۷۲) و سوسیال دیموکراسی المان پا به عرصه وجود گذاشت.

۳- سوسیال امپریالیسم روس و ارتجاع ایران و عده تشکیل یک دولت فئودال کمپرادور ارتجاعی بنام "تاجکستان جزگ" را در دوران جنگ مقاومت علیه سوسیال امپریالیسم روس در شمال شرق افغانستان به مسعود و ربانی داده بودند.

به منظور بر آورده ساختن اهداف فوق نیروهای شکست خورده ای مسعود- ربانی و متحدینش به منظور جلوگیری از پیشروی طالبان بتاريخ (11 اکتوبر 1996 م) مطابق ۲۴ عترب ۱۳۷۵ ش جلسه ای به اشتراک نمایندگان مسعود- ربانی و خلیلی حزب وحدت در خنجان دایر و ائتلاف جدیدی بنام "شورای عالی دفاع افغانستان" را ایجاد کردند و در آن چنین فیصله را به نمایش گذاشتند: اگر طالبان بالای یکی از این جناح های "شورای عالی دفاع" حمله کنند این سه رابه دفاع از آن خواهد شتافت.